
Anuncio de licitación
Referencia: 2024-0001479236

Datos de publicación

Referencia de publicación: 2024-0001479236

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Consejo de Transparencia y Protección de Datos de Andalucía

NIF: S4111001F

Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
Principal actividad ejercida: Autoridad en materia de transparencia y protección de datos
Dirección: C/Conde de Ibarra, nº 18	 
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: Servicio de recogida de papel para su destrucción y de otros

residuos
Lugar de ejecución: Sevilla (ES618)
Duración del contrato: 12  meses
Número de expediente: CONTR 2024 0000408977
Enlace a la licitación: https://www.juntadeandalucia.es/licitacion-

electronica/externalAccess?code=5FLKZ7RS5OM4MWRQLPBR3N
LJF2W4M3IACR7GWITSKCMDUDJJRMDOYMY6ZM7M3SKBA6V
JTH2F5B7WSFWDO2QDX4ELSYXAARA7OLTWRQQ

División por lotes: No

Clasificación CPV
90511400-6 - Servicios de recogida de papel
90500000-2 - Servicios relacionados con desperdicios y residuos

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

Sí

Descripción: Servicio de recogida de papel para su destrucción y de otros
residuos generados en el Consejo de Transparencia y Protección
de Datos de Andalucía. Calle Conde de Ibarra, 18. 41004 Sevilla

Contrato restringido a talleres
protegidos:

No

Contrato ejecutado marco de
programas de empleo protegido:

No

Reservado a una profesión
determinada:

No

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Menor
Tramitación: Ordinario
Idioma de presentación de ofertas o solicitudes: 	Castellano
Presentación de la oferta o solicitudes: Electrónica

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 16/07/2024 14:54:39 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MY2VjYTI0MTI5YTk1ZTkSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de licitación
Referencia: 2024-0001479236

Presupuesto base de licitación

Importe de licitación (con IVA): 	1.815,00 €
Importe de licitación (sin IVA): 1.500,00 €
Valor estimado: 1.500,00 €
Admite variantes: 		No

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

Presentación de recursos

Nombre del Órgano: Consejo de Transparencia y Protección de Datos de Andalucía
Dirección: Calle Conde de Ibarra, 18. 41004 Sevilla
Plazo de presentación recurso: Un mes. Art. 124 Ley 39/2015, de 1 de octubre.

Información de recursos

Nombre del organo: Consejo de Transparencia y Protección de Datos de Andalucía
Dirección: Calle Conde de Ibarra, 18. 41004 Sevilla
Teléfono/fax: 671564230
Dirección electrónica: contratacion.ctpda@juntadeandalucia.es

Obtención de documentación e información

Fecha límite de obtención: 23/07/2024 14:00
Lugar:
Consejo de Transparencia y
Protección de Datos de Andalucía
Calle Conde de Ibarra
41004 SEVILLA

Puntos de contacto:
Persona: Servicio de Asuntos Generales y Gestión Económica
Teléfono: 671564230
Email: contratacion.ctpda@juntadeandalucia.es
Web: www.ctpdandalucia.es

Criterios relativos a la situación personal de los operadores económicos
Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

Presentación de ofertas

Fecha límite de presentación de ofertas: 25/07/2024 19:00
Lugar de presentación:
Consejo de Transparencia y Protección de Datos de Andalucía
Calle Conde de Ibarra 18
41004 SEVILLA

Plazo durante el cuál el licitador estará obligado a mantener su oferta (en
meses):

0

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 16/07/2024 14:54:39 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MY2VjYTI0MTI5YTk1ZTkSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de licitación
Referencia: 2024-0001479236

Apertura de ofertas

Lugar: 	 
Consejo de Transparencia y
Protección de Datos de Andalucía
Calle Conde de Ibarra 18
41004 SEVILLA

Criterios objetivos para la selección de candidatos en el procedimiento

Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

Criterios de adjudicación

Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

Condiciones particulares de ejecución del contrato

Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares
Se utilizarán pedidos electrónicos: No

Se aceptará facturación electrónica: Sí

Se utilizará el pago electrónico: No

	 

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 16/07/2024 14:54:39 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MY2VjYTI0MTI5YTk1ZTkSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


